TRƯỜNG ĐẠI HỌC SÀI GÒN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       ĐƠN VỊ: ………………….                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 20
ĐỀ XUẤT

Về việc sử dụng xe
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu

- Phòng Thiết bị
Đơn vị:

Đề nghị sử dụng xe đưa Cán bộ/Giảng viên/Sinh viên đi công tác:
Số lượng người trong đoàn: ………
Thời gian đi: ……g…… ngày …… /……/20
…..

Thời gian về: ……g…… ngày …… /……/20…..

Địa điểm đi:

Địa điểm đến:

Nội dung công việc:

Phụ trách đoàn đi:

Kính đề nghị Ban Giám hiệu, Phòng Thiết bị xem xét.

            Phòng Thiết bị                                            Trưởng đơn vị

Duyệt của Ban Giám hiệu